许昌远东传动轴股份有限公司 2014 年度业绩快报

1

证券代码：002406                           证券简称：远东传动                           公告编号：2015-003

许昌远东传动轴股份有限公司 2014 年度业绩快报

  本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

    本公告所载 2014 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,184,014,301.07  1,102,334,304.21 7.41

营业利润 147,126,734.57  146,845,221.73 0.19

利润总额 150,276,129.84  148,190,459.77 1.41

归属于上市公司股东的净利润  128,269,813.93  125,582,499.19 2.14

基本每股收益（元） 0.46  0.45 2.22

加权平均净资产收益率  6.06％ 6.08％ -0.02

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 2,390,269,809.21  2,350,178,623.27 1.71

归属于上市公司股东的所有者权益  2,146,058,799.71  2,101,938,985.78 2.10

股本 280,500,000.00 280,500,000.00

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
7.65 7.49 2.14

二、经营业绩和财务状况情况说明

    2014 年受国家宏观经济影响，商用车市场经历了严峻挑战,市场需求整体萎缩。在公司董事会及管理层的正确领导下，

公司生产经营正常，取得了良好的经济效益。

    报告期内，公司实现营业总收入 118,401.43 万元，较去年同期增长 7.41%；实现营业利润 14,712.67 万元,较上年同期

增长 0.19%;利润总额 15,027.61 万元,较上年同期增长 1.41%;归属于上市公司股东的净利润 12,826.98 万元,较上年同期增

长 2.14%。

三、与前次业绩预计的差异说明

 本次业绩快报披露的经营业绩与 2014 年 10 月 29 日披露的《2014 年第三季度报告》中对 2014 年度经营业绩预计不存在

差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

                                许昌远东传动轴股份有限公司 2014 年度业绩快报

2

五、其他说明

无

六、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和

利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会

2015-02-16

	许昌远东传动轴股份有限公司2014年度业绩快报